CÂMARA MUNICIPAL DE IPANGUAÇU - CNPJ:
08.492.795/0001-04, sediada na Avenida Luiz Gonzaga, nº 967 –
Centro – Ipanguaçu/RN.
CONTRATADA:  F  R  R  BARRETO  COMERCIO  LTDA  –  CNPJ:
42.919.981/0001-15, sediada na Avenida Gonzaga, nº 660 – Bairro
Centro - Ipanguaçu/RN.
VALOR GLOBAL: R$: 42.720,10 (quarenta e dois mil setecentos e
vinte reais e dez centavos)
VIGENCIA DO CONTRATO: 03/04/2025 a 02/04/2026
OBJETIVO:  CONTRATAÇÃO  DE  PESSOA  JURÍDICA  PARA
FORNECIMENTO  DE  MATERIAL  DE  EXPEDIENTE,  PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
IPANGUAÇU/RN.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: